

Kujundame Euroopat koos kohalike omavalitsustega

BÜLLETÄÄN

Euroopa Parlamendi valimised on eurooplaste jaoks õige hetk mõelda selle üle, millisena nemad Euroopat näevad, ja realiseerida oma ühise hääle jõud. Samuti annavad need võimaluse rõhutada olulist rolli, mida iga kohalike volikogude koostöövõrgustiku liige võib demokraatliku osalemise kaudu etendada Euroopa tuleviku kujundamisel.

See küsimus, mis on kohalike volikogude koostöövõrgustiku kogukonna tegevuses kesksel kohal, annab võimaluse jagada enne Euroopa Parlamendi valimisi häid tavaid ja tutvustada koostöövõrgustiku liikmete inspireerivaid algatusi. Need ühised jõupingutused rohujuure tasandil võetud meetmetest kuni institutsioonilise koostööni näitavad, kuidas kohalikud omavalitsused saavad oluliselt kaasa aidata positiivsetele muutustele Euroopa tasandil.

1100

kohalike volikogude
koostöövõrgustiku liiget

540

registreeringut Futuriumis

192

kaasatud piirkonda

Majanduslikud võimalused maapiirkondades
(sealhulgas noorte põllumajandustootjate jaoks)



Turismiga
(sealhulgas
ökoturismiga)
seotud võimalused



(Kvaliteetse)
hariduse, sealhulgas
keskkonnasäästlikkust
ja digiüleminekut
toetava hariduse
kättesaadavus



Kultuuripärandi
ja traditsioonide
väärtustamine



Üleminek
taastuvenergiele



**Viis ELi teemat, mis
kohalike volikogude
koostöövõrgustiku
liikmetele kõige enam
huvi pakuvad**



Euroopa Parlamendi valimised 2024. aastal

Kohalike volikogude koostöövõrgustiku liikmed tegelesid aktiivselt kodanike kaasamisega enne Euroopa Parlamendi valimisi. Siin on vaid lühike ülevaade.

Hommikusöök ELiga, Bretten

1. Kohalike volikogude koostöövõrgustiku liige **Wolfgang Lübeck Saksamaalt Bretteni** linnast korraldas koostöös **EUROPE DIRECTi Karlsruhe keskuse** ja Bretteni linnavalitsusega ürituse **Breakfast with the EU** (hommikusöök ELiga). Kuussada esmakordset valijat arutasid Euroopa Parlamendi valimiste tähtsust ja nende rolli Euroopa tuleviku kujundamisel.

Foorum „Euroopa Parlamendi 2024. aasta valimised - kontekst ja väljakutsed“, Reims

2. Avalik foorum **Euroopa Parlamendi 2024. aasta valimised: kontekst ja väljakutsed**, mille korraldasid ühiselt **Reimsi linn (Prantsusmaa), EUROPE DIRECTi Grand Esti piirkonna keskus**, linnapea **Arnaud Robinet** ja kohalike volikogude koostöövõrgustiku liige **Dimitri Oudin**, võimaldas anda selgitusi ELi rolli ja Euroopa Parlamendi valimistel hääletamise tähtsuse kohta ning tunnustada noori nende pühendumuse eest Euroopale.

Xavier Aldeguer, Girona linnavolikogu

3. Hispaania **Girona linnavolikogu**, Girona aselinnapea **Xavier Aldeguer**, kes on kohalike volikogude koostöövõrgustiku liige, ja **EUROPE DIRECTi Girona keskus** said sõna otseses mõttes rattad alla: nimelt tegid nad tuuri linnadevahelises elektribussis, et propageerida osalemist Euroopa Parlamendi valimistel ning teadvustada inimestele teadliku otsustusprotsessi ja kodanikuaktiivsuse tähtsust.

Marcel Schoierer, Wesel

4. Kohalike volikogude koostöövõrgustiku liige **Marcel Schoierer Saksamaalt Weseli** linnast tegi koostööd linna noortekoguga ja selle töötajatega, et korraldada **Weseli kevadfestivalil spetsiaalne viktoriin**. Viktoriinis osalejatel paluti vastata ELiga seotud küsimustele ja uurida ühtse Euroopa eeliseid. Kampaania #LetsEurope raames toimunud üritus rõhutas noorte valijate olulist rolli Euroopa tuleviku kujundamisel.

Giannis Malandrakis, Platania

5. Kohalike volikogude koostöövõrgustiku liige Kreekast, **Platania linnapea Giannis Malandrakis**, korraldas rea **noortele suunatud** algatusi. Koostöös **EUROPE DIRECTi Kreeta keskusega** ja Platania kutsekõrgkooliga avasid nad Gerani raekojas teabepunkti, kus antakse kohalikele ja rahvusvahelistele külastajatele teavet posti teel hääletamise ja ELi institutsioonide kohta. Linnapea ise osales teabepunkti tegevuses Brüsselist Euroopa Parlamendi otseülekande kaudu. Jõupingutused kulmineerusid Euroopa päeva eduka tähistamisega Kreeta õigeusu akadeemias. Sel üritusel oli ligikaudu 300 osalejat ja see näitas Platania soovi panustada Euroopa kodanikuaktiivsusesse.

Claudio Petrozzelli, Cesinali omavalitsus

6. **EUROPE DIRECTi Salerno keskuse** toetusega korraldas kohalike volikogude koostöövõrgustiku liige **Claudio Petrozzelli Cesinalist (Itaalia)** kaks üritust, mille eesmärk oli kaasata Euroopa Parlamendi valimistele rohkem **noori**. Esimene üritus, *Elezioni europee 2024*, toimus Salernos ning see oli mõeldud politoloogia ja kommunikatsiooni üliõpilastele. Teisel üritusel, mis toimus Amalfis, said kokku kohalikud juhid. Petrozzelli rõhutas kohalike volikogude koostöövõrgustiku otsustavat rolli ja kutsus kõiki üles osalema aktiivselt Euroopa demokraatias, kannustades eelkõige noori osalema.



Kohalike volikogude koostöövõrgustiku liikmete parimad tavad

Projektiga **Pop Up Europa**, mida juhtis kohalike volikogude koostöövõrgustiku liige **Driss Zayou** koostöös **EUROPE DIRECTi Antwerpeni keskuse** ja **Desseli omavalitsusega**, viidi Euroopa teema viie nädala jooksul veebruarist märtsini inimestele koju kätte, et suurendada huvi ELi teemade vastu nii noorte kui eakate hulgas, korraldades näituseid, loenguid ja konkursse.

Kohalike volikogude koostöövõrgustiku liikme, **abilinnapea Katarzyna Łaziuki** juhtimisel koostöös Euroopa Komisjoni esindusega Poolas, **EUROPE DIRECTi Minsk Mazowiecki keskusega** ja **Mińsk Mazowiecki maakonnaga** märtsis

Katarzyna Łaziuk, Minsk Mazowiecki linn

toimunud konverentsil „*Üheskoos depressiooni vastu*“ käsitleti olulisi vaimse tervise ja heaolu küsimusi. Konverentsil oli rohkem kui 300 osalejat, sealhulgas spetsialistid, haridustöötajad ja kohalikud juhid, ning see kulmineerus otsusega ühineda Euroopa depressioonivastase liiduga.

Euroopa päev

9. mai on Euroopa päev, mil tähistatakse rahu ja ühtsust Euroopas, tõstetakse esile ELi saavutusi ja kavandatakse liidu tulevikku. **Paljudele kohalike volikogude koostöövõrgustiku liikmetele oli Euroopa päev võimalus korraldada üritusi** ja seda olulist sündmust tähistada. 11 riigis korraldati üle 90 ürituse, mida jälgisid sotsiaalmeedia ja kohalik meedia.

Veebiseminarid

2024. aasta märtsis ja aprillis **tervitasid** Euroopa Komisjoni esindajad veebikoosolekutel **uusi kohalike volikogude koostöövõrgustiku liikmeid Prantsusmaalt, Rumeeniast, Bulgaariast, Saksamaalt ja Portugalist**. Nende kohtumiste eesmärk oli pakkuda reaalajas toimivat platvormi teadmiste vahetamiseks ja suurema seltsimehelikkuse loomiseks kohalike volikogude koostöövõrgustiku üha kasvavas kogukonnas.

Koostöövõrgustiku liikmetele pakuti ka veebiseminare mitmesugustel **neile huvi pakkuvatel ELi teemadel**, nagu näiteks ELi kodakondsusega seotud õigused, maaelu areng ja sisseränne. Jälgige meie veebilehte, et olla kursis viimaste muutustega!



Koostöövõrgustiku liikmed külastavad Brüsselit

Külastuste sarja raames võeti märtsis ja aprillis Brüsselis vastu kohalike volikogude koostöövõrgustiku liikmete delegatsioonid **Leedust, Itaaliast, Kreekast ja Küprosel**. Delegatsioonide liikmed olid õhinal valmis saada rohkem teavet Euroopa institutsioonide ja oma valimisringkondade jaoks oluliste ELi poliitikate kohta.

Taas kord leidis kinnitust, et sellised visiidid on kõrgelt hinnatud võimalus vahetada teadmisi ja luua kogukonna vahel sidemeid. Arutelud hõlmasid mitmesuguseid teemasid alates kultuuri edendamisest ja ökoturismist kuni kestlikkuse ja ringmajanduse strateegiateni. Elavad arutelud maaelu arengu, säästva transpordi ja Euroopa Parlamendi valimiste üle rikastasid veelgi osalejate kogemusi.

Kreeka ja Küprose ühisdelegatsioonil õnnestus pidada pikk arutelu volinik Margaritis Schinasega, kes kiitis

kohalike volikogude koostöövõrgustiku Itaalia liikmete visiit Brüsselisse

kohalike volikogude koostöövõrgustiku Leedu liikmete visiit Brüsselisse

kohalike volikogude koostöövõrgustiku algatust. Volinik Schinas postitas X-s järgmise sõnumi: „Täna võrgustikku „Kujundame Euroopat koos kohalike omavalitsustega“ õigeaegse arutelu eest ELi poliitika mõistmise ja sellest teavitamise parandamise üle.“

Futurium – teie teabe- ja koostööruum!

Teave ja teabematerjalid **teile huvi pakkuvate ELi teemade** kohta on vaid mõne kliki kaugusel, Futuriumi jaotises **raamatukogu**. Kõik postitused on kättesaadavad kõigis ELi ametlikes keeltes.

Tutvuge ka teiste kategooriatega: näiteks leiate **siit** jaotise **Euroopa valimiste** kohta, **teiste koostöövõrgustiku liikmetega saate kohtuda siin** või **teavet oma tegevuse kohta jagada siin**.

Mida on koostöövõrgustiku veebisaidil uut

- Ajakohastatud **kohalike volikogude koostöövõrgustiku liikmete interaktiivne kaart!** Kaardil on uus filtrifunktsioon, mis võimaldab igaühel hõlpsasti leida ELi kohalike volikogude liikmeid riikide ja piirkondade kaupa, et teha koostööd sarnaselt meelestatud inimestega, kes jagavad oma huvi ELi ja kohaliku valitsemise vastu.
- Uued sissekanded veebisaidi **parimate tavade lehel!** Sealt saate teada, millised on kohalike volikogude koostöövõrgustiku liikmete uued algatused, ja tutvuda nende uuenduslike lähenemisviisidega ELi puudutava teabe jagamisele kohapeal.



Kujundame Euroopat koos
kohalike omavalitsustega